Organisateur: Sportfest 1.FC Eschach vom 19.07.- 21.07.2024
Date: 19.07.2024, Début: 17:30
Lieu d'événement: Sportgelande 1.FC Eschach, Am Sportplatz 1, 73569 Eschach

Durée du match en phase de poules: 12 minutes Durée du match en phase finale: 15 minutes
Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

TSG Hofherrnweiler-Unterrombach

TSV Sulzbach-Laufen

TSV GrolRdeinbach

FC Schechingen

Tour préliminaire

TSB Schwabisch Gmiind

1.FC Eschach

TSV Ruppertshofen

SVG Fachsenfeld

Résultats en direct

111 17:30 [A | TSV Sulzbach-Laufen FC Schechingen Pl Participant DB [ Pts
2|2 17:30 |A [TSG Hofherrnweiler-Unte | TSV GrofRdeinbach TSG Hofherrnweiler-Unterrom

31 17:47 |B [1.FC Eschach SVG Fachsenfeld TSV Sulzbach-Laufen

412 17:47 B | TSB Schwabisch Gmiind [ TSV Ruppertshofen TSV GroRdeinbach

511 18:04 [A | TSV Sulzbach-Laufen TSG Hofherrnweiler-Unte FC Schechingen

6 |2 18:04 |[A | TSV GroRdeinbach FC Schechingen

7 |1 18:21 B | 1.FC Eschach TSB Schwabisch Gmiind _
8|2 18:21 B | TSV Ruppertshofen SVG Fachsenfeld P Participant DB | Pts
9 |1 18:38 [A |FC Schechingen TSG Hofherrnweiler-Unte TSB Schwabisch Gmiind

10| 2 18:38 [A | TSV GroRdeinbach TSV Sulzbach-Laufen 1.FC Eschach

11 (1 18:55 [B |SVG Fachsenfeld TSB Schwabisch Gmiind TSV Ruppertshofen

12| 2 18:55 [B | TSV Ruppertshofen 1.FC Eschach SVG Fachsenfeld

Congu avec passion par tournej



Phase finale

13

14

15

16

17

18

19

20

19:17

19:17

19:42

19:42

20:07

20:07

20:32

20:57

AH-Turnier (U35)in Eschach

Ter Groupe A

2e Groupe A

3e Groupe A

4e Groupe A

Gagnant 3e quart de finale

Gagnant Ter quart de final

Perdant 1er demi-finale

Gagnant Ter demi-finale

4e Groupe B

3e Groupe B

2e Groupe B

Ter Groupe B

Gagnant 4e quart de finale

Gagnant 2e quart de finale

Perdant 2e demi-finale

Gagnant 2e demi-finale

Phase finale

Rl I I

Congu avec passion par tournej



http://www.tcpdf.org

