

AH-Turnier (Ü35)in Eschach



Résultats en direct

Organisateur: Sportfest 1.FC Eschach vom 19.07.- 21.07.2024

Date: 19.07.2024, Début: 17:30

Lieu d'événement: Sportgelände 1.FC Eschach, Am Sportplatz 1, 73569 Eschach

Durée du match en phase de poules: 12 minutes Durée du match en phase finale: 15 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

Groupe A				
1	TSG Hofherrnweiler-Unterrombach			
2	TSV Sulzbach-Laufen			
3	TSV Großdeinbach			
4	FC Schechingen			

	Groupe B
5	TSB Schwäbisch Gmünd
6	1.FC Eschach
7	TSV Ruppertshofen
8	SVG Fachsenfeld

Tour préliminaire

N°	Т	Début	Gr	Match		Résultat
1	1	17:30	Α	TSV Sulzbach-Laufen	FC Schechingen	:
2	2	17:30	Α	TSG Hofherrnweiler-Unte	TSV Großdeinbach	:
3	1	17:47	В	1.FC Eschach	SVG Fachsenfeld	:
4	2	17:47	В	TSB Schwäbisch Gmünd	TSV Ruppertshofen	:
5	1	18:04	Α	TSV Sulzbach-Laufen	TSG Hofherrnweiler-Unte	:
6	2	18:04	Α	TSV Großdeinbach	FC Schechingen	:
7	1	18:21	В	1.FC Eschach	TSB Schwäbisch Gmünd	:
8	2	18:21	В	TSV Ruppertshofen SVG Fachsenfeld		:
9	1	18:38	Α	FC Schechingen	TSG Hofherrnweiler-Unte	:
10	2	18:38	Α	TSV Großdeinbach	TSV Sulzbach-Laufen	:
11	1	18:55	В	SVG Fachsenfeld	TSB Schwäbisch Gmünd	:
12	2	18:55	В	TSV Ruppertshofen	1.FC Eschach	:

	Groupe A					
Pl	Participant	В	DB	Pts		
	TSG Hofherrnweiler-Unterrom	:				
	TSV Sulzbach-Laufen	:				
	TSV Großdeinbach	:				
	FC Schechingen	:				

	Groupe B				
Pl	Participant	В	DB	Pts	
	TSB Schwäbisch Gmünd	:			
	1.FC Eschach	:			
	TSV Ruppertshofen	:			
	SVG Fachsenfeld	:			



AH-Turnier (Ü35)in Eschach



Phase finale

N°	Т	Début	Ma	tch	Résultat	Prol	APS
	4e quart de finale						
13	1	19:17	1er Groupe A	4e Groupe B	:		
			3e quart d	e finale			
14	2	19:17	2e Groupe A	3e Groupe B	:		
			2e quart d	e finale			
15	1	19:42	3e Groupe A	2e Groupe B	:		
			1er quart d	le finale			
16	2	19:42	4e Groupe A	1er Groupe B	:		
			2e demi-	finale			
17	1	20:07	Gagnant 3e quart de finale	Gagnant 4e quart de finale	:		
			1er demi	-finale			
18	2	20:07	Gagnant 1er quart de final	Gagnant 2e quart de finale	:		
	Match pour la 3e place						
19	1	20:32	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	:		
			Fina	le			
20	1	20:57	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	:		

Phase finale

Pl	Participant
1.	
2.	
3.	
4.	